
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

Ю 2018г.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об образовании

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г. 
(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очно

заочной формы обучения на базе среднего профессионального образования с 

ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места с 

оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01 сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф ам илия, имя, отчество 
(в именительном падеже)

С ум м а баллов, 
набранны х на 

вступительны х 
испы таниях

С ум м а баллов 
за

индивидуальны е
достиж ения

С у м м а
конкурсных

баллов
П римечание

1 . Медведева Виктория Андреевна 219 5 224
2. Богданович Елизавета Сергеевна 205 5 210
3. Караева Мария Эдуардовна 202 5 207
4. Мороз Юлия Михайловна 198 0 198
5. Овчарова Юлия Алексеевна 193 0 193
6. Сукачева Инна Андреевна 178 5 183
7. Шанхоев Багаудин Ибрагимович 172 0 172
8. Эфендиев Руслан Евгеньевич 172 0 172
9. Бровкова Алина Игоревна 166 0 166

10. Фарашян Левон Аршакович 163 0 163



11. Лопатиева Алёна Евгеньевна 162 0 162
12. Петросян Александр Джеймсович 161 0 161
13. Левандовская Любовь Сергеевна 157 2 159
14. Никифоров Кирилл Игоревич 154 0 154
15. Данилов Илья Михайлович 149 0 149

Первый проректор


